※ 助成対象経費の額を変更する場合は、変更後の収支予算書を添付すること。

自然災害のため

イベント自体を自粛し中止する

チャイニーズウイーク

2014 年 12 月 7 日

様式6号（第8条関係）

日12 月 5年2014

別府市外国人留学生地域活動計画変更（中止）承認申請書

年

印ベップ イチロウ

所 在 地

代表者氏名

中国文化交流サークル

別府市上野口町１－１

号

団 体 名

２ 変更（中止）年月日

３ 変更（中止）理由

４ 変更（中止）内容

第

１ 助成対象活動名

記

市外国人留学生地域活動を下記のとおり変更（中止）したいので、別府市外国人留学生地域活

2014

動助成金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

～

別府市長           あて

9 日

11 月 4 日 付け により助成金の交付の決定通知があった別府10

別府市外国人留学生地域活動助成金交付決定
通知書（様式第５号）の右上に記載されている日
付と番号を記入してください。